in Perfonis , Bonis , & Rebus , aut Terris , vel Tenementis fuis

quibufcumque , tam in Anglia quam alibi exiftentibus , ratione

PrxmifTorum
, per Nos, vel Hxredes nottros

, Jufticiarios , Ef-
caetores,Vicecomites, aut alios Ballivos leuMiniftros noftros, vel

Hxredum noflrorum quofcumque, inde Occafionentur , Moleften*
tur in aliquo , feu Graventur.

In cujus, &c.
Teite Rege apud Wefimonallerium., viij die Decembris.

Ter ipfum 'Regtnt.

P U B L I C A. ^^

rrK^nfWfT"^ '1'^'^ ^'"^""^ ^^'^'"'"> vj- Kal. januar. Pcntifica^ Anli. ft
rusuoltri AnnoPrrmo. idOJ;*

j. de 'BomrAa. Hen.tf.

Ad Artkulos Credcitia; , Domno voftro Regi ^ ejus Covctlio.

KZ.ftfT" ^J-T' ^^"""' ^"^4"^. expoftt^Juit aprunCtuata Refpovfoper d,ihnn Domimm Rcgem ac ejis dnc^luJm Ci-
Vitate U^ygonnenfi

, Avno Regni ejufUew Dov ini RrgS Sffimo,
prout m Athhus Conc,l,i, adtuncm dida Ci^vitateWygornienfi ten-
ts, plentus conttnetur. ^ '

Vro Regina Angliit,

R^

Pro Cor/fite de Craford,

[^EX, per Literas fuas Patentes , ufque ad Feftum Pentecoftes
proxmio futurum duratur.is, fufcepit in Salvum & fecurum

L-ondudtum fuum, ac in Protedlionem, Tuitionem, &Defenfio-
nern fuas fpeciales

, David Lyndefay de Scotia Comitem de Cra-
tord, m ReRtium Regis AngliLC, cum Centum Perfonis , Equiti-
Dus & i^editibus, tam Armatis, quam non Armatis , in Comitiva
lua

, veniendo
, ibidem morando, & exinde verfus Partes fuas

proprias fe divertendo & redeundo, ac Perfonas prcedidlas, nec-
non iiquos

, Armaturas , Bona , Res , & Hernefia fua quxcum-
que.

^

Tefte Rege apud Wejimoftafierium , xxix. die Decembris.

Per ipfum Regem.

Anri, Di
1404.

H. 4.

Scot. 6,

H. 4. Ml

s-

De Prijhnatiis captis. ^
K' Ann. T>i

i4j

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Sciatis qu6d

,

j , ^Cum
, diledus & fidelis Miles nofter

, Johannes Cornewaille An 6
certos Inimicos noftros,

f/_
* Qui nuper, juxta Villam noftram deDertemuth , temporequo Fat 6

ibidetn apphcuerunt , Invafionem fidelibus Ligeis noftris in parti- h 4..**

bus iUis facientes, Capti extiterant, ,
"^

Tam ad opus noftrum, quam ad opus fuum, nuper EmifTet,
Nos, De Gratia noftra fpeciali, ConcefTimus^Cariirima; Con-

forti noftrae Johanna Regina Anglia orane illud quod ad Nos,
de Pnfonanis praedidis , & de eorum Redemptionibus, pertinet
(videlicet) in Medietate eorumdeni,

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimonafierium , x. die Januarii;

Per Breve de Prlvato Sigillo:

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem-
^ Sciatis quod Conceffimus & AfTignavimuSjCariflimx Con-

forti noftcje , Johannte Regimc Anglia Novam Turrim , ad in-